Engagement minimum des dépenses prévues pour la
première période de validité du permis de recherche pour
or et substances connexes dénommé « Périmètre
Dindéfélou».

L’engagement minimum des dépenses durant la pre-
mière période de validité du permis est fixé comme
 suit :

a) deux cent cinquante mille (250 000) dollars US pour
la première année ;

b) en cas de résultats probants, l’engagement mini-
mum pour la deuxième année sera portée à quatre cent
mille (400 000) dollars US ;

c) Cinq cent cinquante mille (550 000) dollars US
seront engagés au titre des dépenses de la troisième
année si les résultats antérieurs sont concluants.

Tableau des dépenses

Phases    Année 1    Année 2    Année 3

Phase 1 250 000 $ US

Phase 2 400 000 $ US

Phase 3 550 000 $ US

Total 1 200 000 $ US

[...]

Engagement minimum des dépenses prévues pour la
première période de validité du permis de recherche pour
or et substances connexes dénommé « Périmètre
MAMANKANTI ».

L’engagement minimum des dépenses durant la pre-
mière période de validité du permis est fixé comme
 suit :

a) deux cent cinquante mille (250 000) dollars US pour
la première année ;

b) en cas de résultats probants, l’engagement mini-
mum pour la deuxième année sera portée à quatre cent
mille (400 000) dollars US ;

c) Cinq cent cinquante mille (550 000) dollars US
seront engagés au titre des dépenses de la troisième
année si les résultats antérieurs sont concluants.

Tableau des dépenses

Phases    Année 1    Année 2    Année 3

Phase 1 250 000 $ US

Phase 2 400 000 $ US

Phase 3 550 000 $ US

Total 1 200 000 $ US